
TARTU LINNAVOLIKOGU 

M Ä Ä R U S 

07. detsember 2000. a nr 45 

Tartu Linnavolikogu 02. detsembri 1999. a määruse nr 8 muutmine ja täiendamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322) § 6 lg 3 p 2, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Muuta ja täiendada Tartu Linnavolikogu 02. detsembri 1999. a määrusega nr 8 kinnitatud 
"Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja 
lõpetamise korda" (edaspidi Kord) alljärgnevas: 
1.1. muuta Korra punkti 3.3. alapunkti 4 ja jätta sellest välja sõnad "asutuse töösisekorraeeskirja 
ja"; 
1.2. täiendada Korda punktiga 3.4. järgnevas sõnastuses: 
"3.4/ Asutuse juht kinnitab asutuse töösisekorraeeskirjad. Töösisekorraeeskirjadega määratakse 
töösisekord asutuses. Töösisekorraeeskirjad peavad kindlaks määrama alljärgneva: 
1) tööaja alguse ja lõpu eraldi täisealistele ja alaealistele, samuti tööaja lõpu puhkepäevade ja 
riiklike pühade eelsetel päevadel; 
2) puhkamiseks ja einestamiseks antavad ajad; 
3) palga maksmise ajaja koha; 
4) tööalaste korralduste andmise korra; 
5) töökaitse ja tuleohutuse üldised juhised. 
Kui asutuse juht soovib töösisekorraeeskirjades anda töötajatele seaduses või muus õigusaktis 
sätestatust soodsamaid tingimusi, esitab asutuse juht töösisekorraeeskirjad enne kinnitamist 
linnavalitsusele kooskõlastamiseks."; 
1.3. täiendada Korra punkti 3.10 peale sõnu "mille haldusalas asutus on" sõnaga ",sisekontroll"; 
1.4. muuta Korra punkti 5.5. ja sõnastada see järgnevalt: 
"5.5. Likvideerimiskomisjon esitab linnavalitsusele kinnitamiseks aruande asutuse kasutuses 
oleva linnavara ja asutuse asjaajamise kohta. Peale aruande kinnitamist sätestab linnavalitsus 
asutuse kasutuses oleva linnavara ja asutuse asjaajamise üleandmise-vastuvõtmise aktide 
säilitamise." 

2. Määrus jõustub 1. jaanuarist 2001. a. 

K 1 
Pebter Tulviste 
EsWees 


